РФ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                                                        Р Е Ш Е Н И Е

14 февраля 2020   г.                                г. Западная Двина                                              № 190

О законодательной инициативе
Собрания депутатов Западнодвинского района
Тверской области

Руководствуясь статьей 100 Устава Тверской области, решением Собрания депутатов Западнодвинского   района Тверской области от 14.02.2020 г.  №___ «О согласии на преобразование всех поселений, входящих в состав Западнодвинского  района Тверской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования  статусом муниципального округа», решениями «О согласии на преобразование всех поселений, входящих в состав Западнодвинского  района Тверской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования  статусом муниципального округа»  Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского  района Тверской области от 31.01.2020 г. №3; Совета депутатов Бенецкого сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 31.01.2020 г. №1;    Совета депутатов Западнодвинского  сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 31.01.2020 г. №2;    Совета депутатов Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 31.01.2020 г.  №46;    Совета депутатов Староторопского  сельского поселения  Западнодвинского района Тверской области от 31.01.2020 г. №1;   Совета депутатов Шараповского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 31.01.2020 г. №1, Собрание депутатов Западнодвинского района Тверской области
   РЕШИЛО:
         1. Внести в  Законодательное Собрание Тверской области проект закона Тверской области «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Западнодвинский район», путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования  с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области».
2. Назначить Главу Западнодвинского района Тверской области Ловкачёва В.И. официальным представителем Собрания депутатов Западнодвинского района Тверской области при рассмотрении Законодательным Собранием Тверской области проекта закона Тверской области «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Западнодвинский  район», путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования  с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	И.о. председателя Собрания депутатов
           Западнодвинского района                                                    А.И. Ковалёв

          Глава Западнодвинского района                                           В.И.Ловкачёв